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BRM.0002.17.2025  

 

 

 

 

Protokół Nr XVII/25 

z XVII Sesji Rady Miejskiej w Rynie 

odbytej w dniu 11 lipca 2025 roku 

 

 

 

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie w 

godz. 08:30 do 08:37.  

 

 

W obradach uczestniczyli:  

- Radni Rady Miejskiej  

- Burmistrz MiG           – Jarosław Filipek 

- Sekretarz Gminy        – Monika Chyła  

- Skarbnik Gminy         – Agnieszka Kozłowska–Budka  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na okres 

5 lat umów najmu dwóch lokali użytkowych na parterze budynku przy ul. K. Wallenroda 10 w 

Rynie. Druk 1 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. M. 

Kopernika 3 w Rynie stanowiącego własność Gminy Ryn i udzielenie bonifikaty. Druk 2 

6. Zamknięcie posiedzenia.                           

 

Ad 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan A. Mieczkowski - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził 

prawomocność obrad, w których uczestniczyło 15 radnych.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad 2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad.  

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 



2 
 

 

Wyniki głosowania:                

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2               

Wyniki imienne: Elza Natalia Fitza (ZA), Radosław Gwozdowicz (ZA), Łukasz Jaszcz (ZA), Ryszard 

Kazimierz Jungiewicz (ZA), Aleksandra Konsten (NIEOBECNI), Aneta Kuczyńska (ZA), Andrzej 

Mieczkowski (ZA), Ireneusz Nieckarz (ZA), Teresa Iwona Piątek (NIEOBECNI), Agnieszka Alicja 

Radecka (ZA), Mariola Agnieszka Rydzewska (ZA), Magdalena Marta Sprung (ZA), Grzegorz Robert 

Strygo (ZA), Bartosz Andrzej Suchecki (ZA), Anna Małgorzata Załęska (ZA) 

 

Ad 3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami 

 

Pan A. Mieczkowski – Przewodniczący Rady – powiedział, Szanowni Państwo, do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rynie wpłynęła jedna prośba z prośbą o przedłużenie umowy najmu i przekazałem to 

według właściwości i Państwu Radnym do oceny tego, także tyle tylko, jeżeli chodzi o informacje 

Przewodniczącego Rady.  

Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na 

okres 5 lat umów najmu dwóch lokali użytkowych na parterze budynku przy ul. K. Wallenroda 

10 w Rynie. Druk 1 

 

Pan A. Mieczkowski – Przewodniczący rady – powiedział, bardzo proszę, Panie Burmistrzu.  

Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – powiedział, tak, to był powód, że musieliśmy się dzisiaj spotkać. 

Zwrócił się pan, który prowadzi działalność, prowadzi ośrodek zdrowia, że ma podpisaną umowę z 

NFZ-em, tak jak macie tu w piśmie, z NFZ-em na gabinet ginekologiczny. Jednak warunkiem 

utrzymania tego kontraktu jest posiadanie prawa do dysponowania lokalem na okres minimum 5 lat, 

więc we wrześniu panu się kończy umowa, w sierpniu trochę za późno, żebyśmy mogli tą decyzję 

podjąć, a był już u mnie po sesji, która się odbyła, więc prośba o, to znaczy ja mogę przedłużyć na 3 

lata, natomiast jeżeli coś powyżej 3 lat, 5 lat, to już wymaga zgody rady i prośba o to, żeby taką decyzję 

podjąć. Natomiast mamy dwa lokale, bo analogicznie będziemy ewentualnie wynajmowali dla tej 

drugiej firmy na taki sam okres, przedłużali oczywiście umowę, żeby tam zachować proporcje. 

Dziękuję.  

Pan R. Jungiewicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Finansów, Rolnictwa i 

Turystyki – poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na okres 5 lat umów najmu dwóch lokali użytkowych na parterze budynku przy ul. 

K. Wallenroda 10 w Rynie. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania:                

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2               

Wyniki imienne: Elza Natalia Fitza (ZA), Radosław Gwozdowicz (ZA), Łukasz Jaszcz (ZA), Ryszard 

Kazimierz Jungiewicz (ZA), Aleksandra Konsten (NIEOBECNI), Aneta Kuczyńska (ZA), Andrzej 

Mieczkowski (ZA), Ireneusz Nieckarz (ZA), Teresa Iwona Piątek (NIEOBECNI), Agnieszka Alicja 
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Radecka (ZA), Mariola Agnieszka Rydzewska (ZA), Magdalena Marta Sprung (ZA), Grzegorz Robert 

Strygo (ZA), Bartosz Andrzej Suchecki (ZA), Anna Małgorzata Załęska (ZA) 

Uchwała nr XVII/110/25 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. 

M. Kopernika 3 w Rynie stanowiącego własność Gminy Ryn i udzielenie bonifikaty. Druk 2 

Pan A. Mieczkowski – Przewodniczący Rady – powiedział, bardzo proszę, Panie Burmistrzu.  

Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – powiedział, to tak przy okazji, skoro się sesja miała odbyć, jeden z 

najemców zwrócił się z prośbą o wykup lokalu. To jest w budynku tutaj, jak idziemy w stronę stacji 

paliw, i ostatni po lewej stronie przed blokami spełnia wymogi, więc stąd ta uchwała. Dziękuję.  

Pan R. Jungiewicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Finansów, Rolnictwa i 

Turystyki – poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 2 przy ul. M. Kopernika 3 w Rynie stanowiącego własność Gminy Ryn i udzielenie 

bonifikaty.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania:                

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2               

Wyniki imienne: Elza Natalia Fitza (ZA), Radosław Gwozdowicz (ZA), Łukasz Jaszcz (ZA), Ryszard 

Kazimierz Jungiewicz (ZA), Aleksandra Konsten (NIEOBECNI), Aneta Kuczyńska (ZA), Andrzej 

Mieczkowski (ZA), Ireneusz Nieckarz (ZA), Teresa Iwona Piątek (NIEOBECNI), Agnieszka Alicja 

Radecka (ZA), Mariola Agnieszka Rydzewska (ZA), Magdalena Marta Sprung (ZA), Grzegorz Robert 

Strygo (ZA), Bartosz Andrzej Suchecki (ZA), Anna Małgorzata Załęska (ZA) 

Uchwała nr XVII/111/25 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący Rady 

zamknął obrady.  

 

 

 

 

Protokołowała:                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Anna Jurczyk                                                                                                               w Rynie  

                                                       Andrzej Mieczkowski 

 


